
 1. Mazowiecki Mityng Dzieci 2022 
 PIASECZNO, 15.05.2022 

 KOBIETY/WOMEN 

300 metrów K U14 

 Bieg 4/ 4 

 1 PASTUŁA Natalia 16.04.2009 OKS Start Otwock 49.10 
 2 TOKARSKA Zofia 30.04.2009 RK Athletics Warszawa 52.01 
 3 KARAŚ Liliana 13.10.2010 LKS Mazowsze Teresin 55.58 
 4 LEWANDOWSKA Amelia 25.10.2010 LKS Mazowsze Teresin 56.92 
 5 GŁADYSZ Patrycja 27.09.2010 UKS Falenica Warszawa 58.35 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 

60 metrów chłopców 

 FINAŁ +1.3 13:03 

 1 KAMIONEK Kacper 02.11.2011 UKS LA Basket Warszawa MZ 8.76      
 2 KRZYŚKÓW Jerzy 28.02.2011 KS Czempion Warszawa MZ 8.86      
 3 WITKOWSKI Sebastian 26.01.2012 RK Athletics Warszawa MZ 9.14      
 4 DULNIAK Sebastian 30.01.2012 KS AZS AWF Warszawa MZ 9.19      
 5 SOŁTAN Franciszek 31.05.2012 RK Athletics Warszawa MZ 9.31      
 6 SOSNOWSKI Adam 18.12.2011 UKS LA Basket Warszawa MZ 9.46      
 7 STAŚKIEWICZ Ksawery 22.02.2013 UKS LA Basket Warszawa MZ 9.60      
 8 MARCINKIEWICZ Jan 12.04.2011 RK Athletics Warszawa MZ 9.62      

60 metrów chłopców 

 Bieg 1/ 1 +0.2 11:31 

 1 KAMIONEK Kacper 02.11.2011 UKS LA Basket Warszawa MZ 8.88 Q PB    
 2 KRZYŚKÓW Jerzy 28.02.2011 KS Czempion Warszawa MZ 9.28 Q     
 3 MARCINKIEWICZ Jan 12.04.2011 RK Athletics Warszawa MZ 9.37 Q PB    
 4 SOSNOWSKI Adam 18.12.2011 UKS LA Basket Warszawa MZ 9.41 Q     
 5 HOFMAN Jacek 15.04.2011 UKS Iwiczna Nowa Iwiczna MZ 9.66 Q PB    
 6 BISEK Józef 03.11.2011 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 9.75 Q     
 7 GOZDALIK Stanisław 08.09.2011 AKL Ursynów Warszawa MZ 10.11 Q     
 8 STAŚKIEWICZ Krzysztof 25.01.2011 UKS LA Basket Warszawa MZ 10.29 Q =PB    

300 metrów chłopców 

 Bieg 1/ 4 12:31 

 1 DULNIAK Sebastian 30.01.2012 KS AZS AWF Warszawa MZ 48.21 PB  
 2 ZIORKIEWICZ Karol 04.08.2011 RK Athletics Warszawa MZ 50.76 PB  
 3 MARCINKIEWICZ Jan 12.04.2011 RK Athletics Warszawa MZ 50.95 PB  
 4 SOŁTAN Franciszek 31.05.2012 RK Athletics Warszawa MZ 51.86 PB  
 5 WYCZAŃSKI Maurycy 02.12.2012 MKS Polonia Warszawa MZ 56.71 PB  
 KAMIONEK Kacper 02.11.2011 UKS LA Basket Warszawa MZ DNS 

 Bieg 2/ 4 12:34 

 1 SZUDY Wojciech 05.07.2011 UKS Herkules Sulejówek MZ 50.66 
 2 HOFMAN Jacek 15.04.2011 UKS Iwiczna Nowa Iwiczna MZ 51.98 PB  
 3 SIELSKI Michał 29.05.2011 Akademia Sportu Otwock MZ 52.56 
 4 BISEK Józef 03.11.2011 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 53.07 
 5 KAMIŃSKI Marcel 02.03.2011 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 53.61 

 Bieg 3/ 4 12:37 

 1 STAŚKIEWICZ Ksawery 22.02.2013 UKS LA Basket Warszawa MZ 54.83 
 2 GOZDALIK Stanisław 08.09.2011 AKL Ursynów Warszawa MZ 56.37 
 3 STAŚKIEWICZ Dominik 08.12.2015 UKS LA Basket Warszawa MZ 1:10.75 
 KRZYŚKÓW Jerzy 28.02.2011 KS Czempion Warszawa MZ DNS 
 SOSNOWSKI Adam 18.12.2011 UKS LA Basket Warszawa MZ DNS 

 Bieg 4/ 4 12:40 

 1 DOMAŃSKI Mikołaj 10.08.2012 OKS Skra Warszawa MZ 52.16 
 2 BARWICKI Piotr 16.07.2011 RK Athletics Warszawa MZ 53.90 
 3 PASTUŁA Szymon 04.04.2011 OKS Start Otwock MZ 54.23 
 4 SIEKACZYŃSKI Seweryn 10.11.2011 OKS Start Otwock MZ 1:01.49 
 STAŚKIEWICZ Krzysztof 25.01.2011 UKS LA Basket Warszawa MZ DNS 

600 metrów chłopców 

 Bieg 1/ 1 13:25 

 1 BARTOSZEWICZ Franciszek 21.08.2011 SRS Kondycja Piaseczno MZ 1:52.27  PB    
 2 GALIŃSKI Andrzej 17.03.2012 RK Athletics Warszawa MZ 2:05.58 
 3 USS Franciszek 03.10.2012 RK Athletics Warszawa MZ 2:16.59      

100 metrów M U14 

 FINAŁ +0.9 13:10 

 1 ANDRZEJEWSKI Jan 08.03.2010 RK Athletics Warszawa MZ 12.92 
 2 ZBONIKOWSKI Mateusz 15.06.2009 UKS Falenica Warszawa MZ 13.00 
 3 STASIEWICZ Jakub 23.06.2009 UKS Filipides Teresin MZ 13.20 
 4 JODŁOWSKI Maciej 11.02.2010 UKS Falenica Warszawa MZ 14.18 



 5 ROKITA Bruno 18.03.2010 RK Athletics Warszawa MZ 14.35 
 6 RASZYK Patryk 23.11.2010 RK Athletics Warszawa MZ 14.85 
 7 TARNICKI Antoni 17.05.2010 UKS Falenica Warszawa MZ 14.90 
 KALISZ Piotr 26.06.2010 UKS Iwiczna Nowa Iwiczna MZ DNS 

100 metrów M U14 

 Bieg 1/ 2 +1.8 11:49 

 1 ANDRZEJEWSKI Jan 08.03.2010 RK Athletics Warszawa MZ 12.97 Q PB    
 2 ZBONIKOWSKI Mateusz 15.06.2009 UKS Falenica Warszawa MZ 13.10 Q     
 3 JODŁOWSKI Maciej 11.02.2010 UKS Falenica Warszawa MZ 14.24 Q PB    
 4 ROKITA Bruno 18.03.2010 RK Athletics Warszawa MZ 14.55 Q     
 5 TARNICKI Antoni 17.05.2010 UKS Falenica Warszawa MZ 14.77 Q PB    
 6 PAUL Benedykt 18.12.2010 UKS Falenica Warszawa MZ 15.31 Q     
 7 DUBRAWSKI Bolesław 28.06.2010 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 15.36 Q     

 Bieg 2/ 2 +1.7 12:53 

 1 STASIEWICZ Jakub 23.06.2009 UKS Filipides Teresin MZ 13.22 Q PB    
 2 RASZYK Patryk 23.11.2010 RK Athletics Warszawa MZ 14.74 Q     
 3 KALISZ Piotr 26.06.2010 UKS Iwiczna Nowa Iwiczna MZ 14.84 Q     
 4 STELMASZCZYK Tomasz 17.11.2009 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 14.95 Q PB    
 5 GAWENDA Jędrzej 12.11.2010 UKS Falenica Warszawa MZ 15.29 Q PB    
 6 STRZELCZYK Jędrzej 19.12.2010 UKS Falenica Warszawa MZ 16.77 Q PB    
 7 KIEWRA Grzegorz 29.10.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 16.99 Q     

300 metrów M U14 

 Bieg 1/ 3 12:40 

 1 CZUŁEK Adrian 13.03.2009 UKS Filipides Teresin MZ 42.75  PB    
 2 STASIEWICZ Jakub 23.06.2009 UKS Filipides Teresin MZ 43.12  PB    
 3 ŚLUSARSKI Tadeusz 13.09.2009 Akademia Sportu Otwock MZ 48.17  PB    
 4 ROKITA Bruno 18.03.2010 RK Athletics Warszawa MZ 50.56  PB    
 5 PLEJZNEROWSKI Jakub 05.02.2009 Akademia Sportu Otwock MZ 52.44  PB    

 Bieg 2/ 3 12:45 

 1 POGONOWSKI Ignacy 15.11.2009 AKL Ursynów Warszawa MZ 48.30      
 2 TARNICKI Antoni 17.05.2010 UKS Falenica Warszawa MZ 49.47      
 3 SZUDY Julian 19.06.2009 UKS Herkules Sulejówek MZ 51.28      
 4 JĘDRZEJEK Mateusz 30.06.2009 RK Athletics Warszawa MZ 53.48  PB    

 Bieg 3/ 3 12:50 

 1 ANDRZEJEWSKI Jan 08.03.2010 RK Athletics Warszawa MZ 46.85      
 2 GAWENDA Jędrzej 12.11.2010 UKS Falenica Warszawa MZ 50.83      
 3 PAUL Benedykt 18.12.2010 UKS Falenica Warszawa MZ 53.61      
 4 ZIÓŁKOWSKI Jan 04.02.2010 UKS 48 Warszawa MZ 55.78      

600 metrów M U14 

 Bieg 1/ 1 13:30 

 1 STEFAŃSKI Michał 02.03.2009 RK Athletics Warszawa MZ 1:38.84      
 2 WIGIER Stanisław 10.07.2009 UKS MTE Milanówek MZ 1:52.14      
 3 MAJER Bartosz 26.09.2010 KS Czempion Warszawa MZ 1:52.18 
 4 PIOTROWSKI Stanisław 28.09.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 2:01.22      
 5 BŁASZCZYK Dominik 12.08.2010 UKS Iwiczna Nowa Iwiczna MZ 2:03.04  PB    
 
60 metrów M U11 

 Bieg 1/ 1 +2.8 11:28 

 1 WITKOWSKI Sebastian 26.01.2012 RK Athletics Warszawa MZ 9.31 PB  
 2 DULNIAK Sebastian 30.01.2012 KS AZS AWF Warszawa MZ 9.34 PB  
 3 SOŁTAN Franciszek 31.05.2012 RK Athletics Warszawa MZ 9.39 PB  
 4 DOMAŃSKI Mikołaj 10.08.2012 OKS Skra Warszawa MZ 9.66 
 5 DUBRAWSKI Florian 02.02.2012 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 9.79 PB  
 6 TROJANOWSKI Adam 19.01.2012 MKS Polonia Warszawa MZ 10.21 
 7 STARZAK Mikołaj 30.05.2012 UKS Herkules Sulejówek MZ 10.95 PB  

60 metrów M U10 

 Bieg 1/ 1 +1.6 11:31 

 1 STAŚKIEWICZ Ksawery 22.02.2013 UKS LA Basket Warszawa MZ 9.49 PB  
 2 STAŚKIEWICZ Dominik 08.12.2015 UKS LA Basket Warszawa MZ 10.66 
 3 GRABOWSKI Kuba 21.01.2015 LA Dla Dzieci i Młodzieży Kamil MZ 11.40 PB  

 KOBIETY/WOMEN 

60 metrów dziewcząt 

 FINAŁ +4.5 12:53 

 1 BARYŁKA Nina 01.07.2011 OKS Skra Warszawa MZ 8.89      
 2 BORYS Paulina 01.01.2011 UKS Bieniewiczanka Błonie MZ 8.93      
 3 LESIUK Lena 30.09.2011 KS AZS AWF Warszawa MZ 9.48      
 4 PAWLUKOJĆ Emilia 01.01.2011 UKS MTE Milanówek MZ 9.49      
 5 AUGUSTYNOWICZ Martyna 22.06.2011 MKS Syrena Warszawa MZ 9.50      
 6 OLCZYK Oliwia 10.06.2011 RK Athletics Warszawa MZ 9.52      
 7 BAŁABAN Zofia 06.06.2012 UKS 48 Warszawa MZ 9.62      
 8 JANAS Joanna 11.01.2011 RK Athletics Warszawa MZ 9.72      



60 metrów dziewcząt 

 Bieg 1/ 1  +1.9 11:04 

 1 BARYŁKA Nina 01.07.2011 OKS Skra Warszawa MZ 8.97 Q PB    
 2 BORYS Paulina 01.01.2011 UKS Bieniewiczanka Błonie MZ 9.40 Q     
 3 OLCZYK Oliwia 10.06.2011 RK Athletics Warszawa MZ 9.55 Q PB    
 4 LESIUK Lena 30.09.2011 KS AZS AWF Warszawa MZ 9.57 Q PB    
 5 AUGUSTYNOWICZ Martyna 22.06.2011 MKS Syrena Warszawa MZ 9.63 Q PB    
 6 JANAS Joanna 11.01.2011 RK Athletics Warszawa MZ 9.68 Q PB    
 7 KAROLAK Laura 04.10.2011 AKL Ursynów Warszawa MZ 9.69 Q PB    
 8 STĘPNIAK Lena 05.09.2011 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 11.04 Q PB    

300 metrów dziewcząt 

 Bieg 1/ 3 12:00 

 1 BANY Monika 18.08.2011 UKS Iwiczna Nowa Iwiczna MZ 47.93 PB  
 2 BORYŚ Paulina 18.02.2011 UKS Bieniewiczanka Błonie MZ 49.52 PB  
 3 LESIUK Lena 30.09.2011 KS AZS AWF Warszawa MZ 53.06 
 4 PAWLUKOJĆ Emilia 03.03.2011 UKS MTE Milanówek MZ 53.78 
 5 JANAS Joanna 11.01.2011 RK Athletics Warszawa MZ 55.87 

 Bieg 2/ 3 12:05 

 1 PODKAŃSKA Łucja 30.10.2011 UKS Herkules Sulejówek MZ 54.03 
 2 OLCZYK Oliwia 10.06.2011 RK Athletics Warszawa MZ 55.12 PB  
 3 AUGUSTYNOWICZ Martyna 22.06.2011 MKS Syrena Warszawa MZ 56.62 
 4 PIOTROWSKA Julia 03.03.2014 KS AZS AWF Warszawa MZ 1:12.11 

 Bieg 3/ 3 12:10 

 1 OSADCZUK Laura 06.05.2011 UKS 48 Warszawa MZ 55.49 
 2 ZDRZALIK Natalia 01.10.2012 UKS Iwiczna Nowa Iwiczna MZ 57.58 
 3 KWACZEK Maria 23.10.2011 UKS 48 Warszawa MZ 57.89 
 4 WIGIER Helena 08.10.2013 UKS MTE Milanówek MZ 1:08.00 

100 metrów K U14 

 FINAŁ +3.3 13:13 

 1 PETRALLIS Aleksandra 19.01.2009 RK Athletics Warszawa MZ 13.07      
 2 ŁUCZYK Julia 12.11.2009 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 13.42      
 3 KRZYŚKÓW Klara 15.03.2009 KS Czempion Warszawa MZ 13.79      
 4 SIDELNIK Antonina 11.07.2009 RK Athletics Warszawa MZ 13.84      
 5 PILECKA Barbara 25.01.2010 UKS Herkules Sulejówek MZ 13.89      
 6 POCIEJEWSKA Maja 02.06.2010 RK Athletics Warszawa MZ 14.20      
 7 WOLSKA Julia 22.07.2010 UKS Bieniewiczanka Błonie MZ 14.23      
 WRÓBLEWSKA Michalina 25.02.2009 KS Czempion Warszawa MZ DNS      

100 metrów K U14 

 Bieg 1/ 4 +1.6 11:39 

 1 PETRALLIS Aleksandra 19.01.2009 RK Athletics Warszawa MZ 13.19  PB    
 2 KRZYŚKÓW Klara 15.03.2009 KS Czempion Warszawa MZ 13.83  PB    
 3 WALESIAK Julia 16.12.2010 RK Athletics Warszawa MZ 14.97  PB    
 4 JANASZEK Alicja 25.03.2010 LA Dla Dzieci i Młodzieży Kamil MZ 15.19  PB    
 5 TALAREK Zuzanna 26.04.2010 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 15.22  PB    
 6 GRALA Zoja 28.12.2009 UKS Falenica Warszawa MZ 15.35  PB    
 7 GŁADYSZ Patrycja 27.09.2010 UKS Falenica Warszawa MZ 15.96  PB    

 Bieg 2/ 4 +1.9 11:43 

 1 ŁUCZYK Julia 12.11.2009 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 13.68      
 2 WRÓBLEWSKA Michalina 25.02.2009 KS Czempion Warszawa MZ 14.31 qB     
 3 DĄBROWSKA Lena 10.12.2009 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 14.48 qB     
 4 KRASUSKA Zuzanna 10.02.2009 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 14.66 qB     
 5 OGRODNIK Antonia 15.05.2009 UKS Iwiczna Nowa Iwiczna MZ 15.23  PB    
 6 KARAŚ Liliana 13.10.2010 LKS Mazowsze Teresin MZ 16.57      

 Bieg 3/ 4 +1.3 11:47 

 1 POCIEJEWSKA Maja 02.06.2010 RK Athletics Warszawa MZ 14.40 qB     
 2 DYLIK Dominika 18.07.2010 LKS Mazowsze Teresin MZ 15.04      
 3 MATYSKA Oliwia 02.06.2009 LKS Mazowsze Teresin MZ 15.17  PB    
 4 KARDAS Laura 16.10.2009 UKS Herkules Sulejówek MZ 15.27      
 5 LEWANDOWSKA Amelia 25.10.2010 LKS Mazowsze Teresin MZ 16.40      
 6 OWERCZUK Karolina 27.11.2010 LKS Mazowsze Teresin MZ 18.02      

 Bieg 4/ 4 +2.0 11:51 

 1 SIDELNIK Antonina 11.07.2009 RK Athletics Warszawa MZ 13.99 qB     
 2 PILECKA Barbara 25.01.2010 UKS Herkules Sulejówek MZ 14.19 qB     
 3 WOLSKA Julia 22.07.2010 UKS Bieniewiczanka Błonie MZ 14.33 qB     
 4 TOKARSKA Zofia 30.04.2009 RK Athletics Warszawa MZ 14.97 qB     
 5 PIECH Jolanta 01.11.2009 RK Athletics Warszawa MZ 14.99      
 6 KIEWRA Karolina 29.10.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 15.15      
 7 SZULC Kasia 27.11.2009 UKS Iwiczna Nowa Iwiczna MZ 16.07      

 

 

 



300 metrów K U14 

 Bieg 1/ 4 12:15 

 1 PETRALLIS Aleksandra 19.01.2009 RK Athletics Warszawa 45.91 
 2 SKOWROŃSKA Daria 19.06.2009 KS AZS AWF Warszawa 46.09 
 3 DURAJ Lena 31.07.2010 KS AZS AWF Warszawa 46.56 
 4 WASĄŻNIK Zofia 29.11.2010 WLKS Nowe Iganie MZ 48.33 
 5 WYSZKOWSKA Karolina 10.09.2010 UKS Herkules Sulejówek 52.62 
 KRZYŚKÓW Klara 15.03.2009 KS Czempion Warszawa DNS 

 Bieg 2/ 4 12:20 

 1 BĄK Julia 18.07.2009 WLKS Nowe Iganie 48.63 
 2 WRÓBLEWSKA Michalina 25.02.2009 KS Czempion Warszawa 49.04 
 3 MATYSKA Oliwia 02.06.2009 LKS Mazowsze Teresin 49.68 
 4 MAJEWSKA Amelia 27.01.2010 KS Atak Agrykola Warszawa 53.01 
 DYLIK Dominika 18.07.2010 LKS Mazowsze Teresin DNS 
 SZULC Kasia 27.11.2009 UKS Iwiczna Nowa Iwiczna DNS 

 Bieg 3/ 4 12:25 

 1 BŁACHNIO Natasza 28.06.2009 UKS 48 Warszawa 47.35 
 2 WALENDZIAK Anna 21.07.2009 MKS Bielik Leszno 52.56 
 3 WALENDZIAK Kaja 21.07.2009 MKS Bielik Leszno 55.50 
 4 GRALA Zoja 28.12.2009 UKS Falenica Warszawa 57.74 
 5 BRONISZ Małgorzata 30.11.2010 UKS Herkules Sulejówek 59.40 
 6 OWERCZUK Karolina 27.11.2010 LKS Mazowsze Teresin 1:01.51 
 
600 metrów K U14 

 Bieg 1/ 2 13:20 

 1 USS Maryna 12.04.2009 RK Athletics Warszawa MZ 1:51.05  PB    
 2 ŁACZMAŃSKA Natalia 16.06.2009 UKS Herkules Sulejówek MZ 1:51.66  PB    
 3 BIELECKA Kinga 14.01.2009 UKS Iwiczna Nowa Iwiczna MZ 2:01.23      
 4 BĘTKOWSKA Maja 21.04.2010 RK Athletics Warszawa MZ 2:04.36      
 5 GAŁECKA Helena 28.08.2010 UKS Herkules Sulejówek MZ 2:07.26      
 6 KORNATOWSKA Maja 31.07.2009 MKS Bielik Leszno MZ 2:07.52  PB    

 Bieg 2/ 2 13:25 

 1 STANISZEWSKA Nadia 19.05.2010 Ducla Academy Warszawa MZ 1:46.02  PB    
 2 KALINOWSKA Marta 20.04.2009 LKS Maków Mazowiecki MZ 1:47.28      
 3 NOCEŃ Hanna 22.04.2010 WLKS Nowe Iganie MZ 1:59.30      
 4 WOLSKA Julia 22.07.2010 UKS Bieniewiczanka Błonie MZ 2:03.00      
 5 DOMAŃSKA Julia 30.09.2009 UKS Herkules Sulejówek MZ 2:09.78      
 6 ZADROŻNIAK Inka 04.08.2010 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 2:13.93      

600 metrów K U12 

 Bieg 1/ 1 13:15 

 1 PAWLUKOJĆ Klara 03.03.2011 UKS MTE Milanówek MZ 2:05.12      
 2 KAROLAK Laura 04.10.2011 AKL Ursynów Warszawa MZ 2:10.41  PB    
 3 CZAJA Paulina 03.09.2012 MKS Polonia Warszawa MZ 2:10.81  PB    
 MURAWSKA Róża 01.06.2012 RK Athletics Warszawa MZ DNS      

60 metrów K U11 

 Bieg 1/ 1 +1.4 11:14 

 1 PAWLUKOJĆ Emilia 01.01.2011 UKS MTE Milanówek MZ 9.62 
 2 BAŁABAN Zofia 06.06.2012 UKS 48 Warszawa MZ 9.68 PB  
 3 ZDRZALIK Natalia 01.10.2012 UKS Iwiczna Nowa Iwiczna MZ 9.74 
 4 GRALA Nel 20.07.2012 UKS Falenica Warszawa MZ 10.25 PB  
 5 BISTUŁA Antonina 19.08.2012 RK Athletics Warszawa MZ 10.90 
 6 BOGUSZ Kornelia 15.05.2012 UKS Iwiczna Nowa Iwiczna MZ 10.96 

60 metrów K U10 

 Bieg 1/ 1 +1.5 11:10 

 1 PODKAŃSKA Klara 10.08.2013 UKS Herkules Sulejówek MZ 9.95 PB  
 2 STELMASZCZYK Magdalena 28.06.2013 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 10.44 
 3 BARYŁKA Blanka 28.10.2014 OKS Skra Warszawa MZ 10.70 
 4 DUBRAWSKA Celina 02.04.2015 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 11.24 
 5 WIGIER Helena 08.10.2013 UKS MTE Milanówek MZ 11.39 PB  
 6 SZUDY Lena 06.05.2013 UKS Herkules Sulejówek MZ 11.70 


